

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 4 ซอยสุขศรี 1

ปริมาณงาน ผิดจากร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หรือพื้นที่เพดานกรณีน้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร

สถานทานนางนพบุรีศรี
หมู่ที่ 4 ตำบลผักแพว อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว - ลำปาง - แบบเลขที่ อบต.รพ.

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2557 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร (ที่ย่านเอกเมือง สระบุรี)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	จำนวนเงินรวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย(บาท)	รวม(บาท)			
1	งานเดินคันทาง							
	- งานร้อยคันทางเดิม/คิงวางเดิมแล้วแต่ตัดทับ	460.00	ม ²					
2	งานโครงสร้างคันทางและผิวจราจร	-				8.99	4,135.40	
	- งานชั้นรองพื้นคอนกรีต (ลูกรัง)	23.00	ม ³	239.42	5,506.66		-	
	- งานทรายรองพื้นหนา 0.05 ม. พร้อมเกลี่ยแต่ง	23.00	ม ³	428.62	9,858.26		-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	69.00	ม ³	2,018.69	139,289.61		-	
	- เหล็ก Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	460.00	ม ²	29.00	13,340.00		-	
	- ค่าแบบช่างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	115.00	ม.			18.53	2,130.95	
	- ค่าผิวคอนกรีต	460.00	ม ²			12.08	5,556.80	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	460.00	ม ²			7.97	3,666.20	
3	งานรอยต่อคอนกรีต							
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	42.00	ม.	57.39	2,410.38		-	วัสดุ + แรง
	- EXPANSION JOINT/เมตร	4.00	ม.	101.47	405.88		-	วัสดุ + แรง
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	-	ม.	66.19	-		-	วัสดุ + แรง
4	งานหล่อทางลูกรัง	17.25	ม ³	239.42	4,130.00		-	
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,244.66	2,244.66		-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน						192,674.80	